Bpems nevatun: 14:13 12.06.2024

AITorosbin NPOTOKOJT

Tpodu

MaBHbIN cnopTUBHbLIN cyabA: Hesckas ExkatepmHa (CC3K)

Pedepu: XapueHko AHgpen (CC3K)
MaBHbIN cekpeTapb: XapyeHko Anekcen (CC3K)

EL
1
2
3

MECTO

(CTAPT Ne)

1(2)

Al

1 XapyeHko Hatanesa (CC2K)
2 Makaposa AHHa (CC3K)

3 MeyeHknHa Anuca (CC3K)

rp. Paspsa
KpaB4eHko
Anactacus 2007, 2008, 2009
TokoBMHUHA ’ ’ "L 1, KMC
2010
Mapus
[yneHkosa
KpuctuHa
CemeHoBa dnna
TenexHas AHHa
CenesHeBa
Hapbs 1
Kanatagse [laHa ELEMENTS DD FC
KoByLuko IMPRESSION
B Choreo. & music 2.60 10.00
epoHVka Performance 1.00 9.50
BoHpgapb Baps  Transition 1.00 9.00

KoyeToBa AHHa  Total DD: 0.000, Final DD: 0.000

JlokToWnHa
Buka
Kanartapgse
Codous

DTC

1 Epmornosa Enena (CC2K)

2 MNetpoBa AnuHa (CC3K)

3 MupropopoBa [apbes (CC3K)

STC

1 Hesckasa EkatepuHa (CC3K)
2 buptokoa Enena (CC3K)

3 Xnobxesa Mapusa (CC3K)

®Purypbl  lMpouss. Pes.
KomaHpa Pa3
ManA3 " 100%  100% 200% paA
Bonrorpaa 1 0.0000 114.9500 114.9500 -
2 3 O.cuHXx. MeH. Pesynbrar Paz3psp
0 0.0000 0 114.9500
114.9500
8.00 7.75 66.9500
8.00 7.50 25.0000
7.00 7.00 23.0000

'n. cnoprt. cyaba: HeBckasa EkatepuHa (CC3K)



MECTO
(CTAPT Ne)

Purypbl

K
omaHfa 100%

r.p. Paspsaa

Mpowuss.
100%

Pes.
200%

Pas3psan

2(3) PyneHko Kcenus
HAyovHa
AHacTacus
KHszeBa KapuHa
AnekcaHoBa
KapuHa
MonyxvnHa
Bapsapa
Kucntok KceHus
OpyxnHuHa
EkaTepuHa
KoHgpaTbeBa
Cocous
KoHgpaTbeBa
KceHus
LllysaeBa
Bapsapa
XamsartoBa
AcmuHa
Bbenoycosa
Anuca

2010, 2011, 2012,
2013, 2014, 2015

®OK
"MonogéxHbin"

[, 1 0.0000

O.cuHXx.
ELEMENTS DD FC 0
IMPRESSION

Choreo. & music

0.0000
103.5500
59.8000
23.2500
20.5000

2.60
1.00
Transition 1.00
Total DD: 0.000, Final DD: 0.000

8.00
8.00
7.75

7.50
8.00
6.00

7.50
7.25
6.75

Performance

103.5500

MeH.

0

103.5500

Pesynbrar
103.5500

Paspsp

l'ypeeHkoBa
Anuca
EmenbsHoBa
EBreHus
Xeran Hapexpa
XKunpgkosa
KceHusa
Kpyrnskosa
Mwupocnasa
JloTHMKOBa
AHacTacus

KysbmuHa AnnHa

AxonsiH AnnHa
Bepemeesa EBa
KoyetoBa Anuca
Hypranvnesa
Jlunus

BypeHko
EnnsaBeta
YnumoBa
AnekcaHngpa
BbapaHHukoBa
Codbbsa

2010, 2011, 2012,
2014, 2015, 2016,
2017

Il toH., Il toH.,

Bonrorpan 0.0000
| voH., I, I

O.CUHX.
ELEMENTS DD FC 0
IMPRESSION

Choreo. & music

0.0000

97.9000
55.9000
20.5000
21.5000

2.60
1.00
Transition 1.00
Total DD: 0.000, Final DD: 0.000

7.00
8.00
7.50

6.50
6.00
8.00

8.00
6.50
6.00

Performance

'n. cnoprt. cyaba: HeBckasa EkatepuHa (CC3K)

97.9000

MeH.

0

97.9000

Pesynbrar
97.9000

Pa3spspg



