Время печати: 14:13 12.06.2024

Итоговый протокол

Трофи

Главный спортивный судья: Невская Екатерина (ССЗК)

Рефери: Харченко Андрей (ССЗК)

Главный секретарь: Харченко Алексей (ССЗК)

EL	Al	DTC	STC
1	1 Харченко Наталья (СС2К)	1 Ермолова Елена (СС2К)	1 Невская Екатерина (ССЗК)
2	2 Макарова Анна (ССЗК)	2 Петрова Алина (ССЗК)	2 Бирюкова Елена (ССЗК)
3	3 Печенкина Алиса (ССЗК)	3 Миргородова Дарья (ССЗК)	3 Хлобжева Мария (ССЗК)

MECTO (CTAPT №)	Имя	Г.р.		Раз	ряд	Ком	анда		Фигур 100%		Про 100°	изв. %	Рез. 200%	Разряд
1 (2)	Имя	2007, 2008, 2009 2010	9,	II, I, I	KMC	Волгоград 1			0.0000		114.9500		114.9500	-
					1	2	3	0.4	синх.			Пен.	Perusinas	Page
		ELEMENTS	DD	FC	1	2	3	0.0	синх.	0.0000		0	Результат 114.9500	Разряд
		IMPRESSION	טט	10				•		114.95		•	114.9300	
	-	Choreo. & music		2.60	10.00	8.00	7.75			66.950				
	•	Performance		1.00	9.50	8.00	7.50			25.000	0			
	Бондарь Варя	Transition		1.00	9.00	7.00	7.00			23.000	0			
	Кочетова Анна	Total DD: 0.000, Final I	DD: 0	.000										
	Локтюшина													
	Вика													
	Капатадзе													
	София													

MECTO (CTAPT №)	Имя	Г.р.		Pas	ряд	Ком	ианда	Фигу 100%	-	Троизв. 100%	Рез. 200%	Разряд
2 (3)	Руденко Ксения Дудина Анастасия Князева Карина Алексанова Карина	2010, 2011, 2012 2013, 2014, 2015		III,	II	ФОК "Молодёжный"		_{й"} 0.000	00 1	103.5500	103.5500	-
	Полухина Варвара Кислюк Ксения Дружинина Екатерина											
	Кондратьева				1	2	3	О.синх.		Пен.	Результат	Разряд
	•	ELEMENTS	DD	FC				0	0.0000	0	103.5500	•
	София	IMPRESSION							103.5500)		
	Кондратьева	Choreo. & music		2.60	8.00	7.50	7.50		59.8000			
	Ксения	Performance		1.00	8.00	8.00	7.25		23.2500			
	Шуваева	Transition	DD: 0	1.00	7.75	6.00	6.75		20.5000			
	•	Total DD: 0.000, Final I	DD: 0.	000								
	Варвара											
	Хамзатова											
	Ясмина											
	Белоусова											
	Алиса											
	Алиса Емельянова Евгения Хегай Надежда Жидкова Ксения Круглякова	2010, 2011, 2012 2014, 2015, 2016 2017	a II	I юн., I юн.,	II юн. III, II	' Волг	оград	0.000	00 §	97.9000	97.9000	-
	Мирослава Лотникова Анастасия Кузьмина Алина Акопян Алина Веремеева Ева				1	2	3	О.синх.		Пен.	Результат	Разряд
	Кочетова Алиса	ELEMENTS	DD	FC				0	0.0000	0	97.9000	-
		IMPRESSION							97.9000			
	Нургалиева	Choreo. & music		2.60	7.00	6.50	8.00		55.9000			
	Лилия	Performance		1.00	8.00	6.00	6.50		20.5000			
	Буренко	Transition	DD ^	1.00	7.50	8.00	6.00		21.5000	J		
	Елизавета	Total DD: 0.000, Final I	DD: 0.	000								
	Улимова											
	Александра											
	•											
	Баранникова											
	Баранникова Софья											